

# Årsredovisning

för

## Bygg & Rörman i Dalarna AB

559106-2574

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Hägglund, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Bygg & Rörman i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget kommer att utföra arbeten inom Bygg och Vvs.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 898	2 906	3 331	2 902
Resultat efter finansiella poster	266	943	386	1 185
Soliditet (%)	66,6	79,7	83,2	64,3

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	769 657	664 286	<b>1 483 943</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-454 145		<b>-454 145</b>
Balanseras i ny räkning		664 286	-664 286	<b>0</b>
Årets resultat			208 597	<b>208 597</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>979 798</b>	<b>208 597</b>	<b>1 238 395</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	979 798
årets vinst	208 597
	<b>1 188 395</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	88 395
	<b>1 188 395</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 898 237	2 905 785
Övriga rörelseintäkter		0	39 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 898 237</b>	<b>2 945 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 171 401	-1 049 483
Övriga externa kostnader		-706 173	-463 602
Personalkostnader	2	-694 751	-498 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 473	-85 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 630 798</b>	<b>-2 096 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 439</b>	<b>848 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 517	-6 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 488</b>	<b>-6 508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 951</b>	<b>841 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 951</b>	<b>841 876</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 354	-177 590
<b>Årets resultat</b>		<b>208 597</b>	<b>664 286</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	144 000	147 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>144 000</b>	<b>147 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	300 590	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	200 266	190 137
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 856</b>	<b>190 137</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>644 856</b>	<b>337 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 538	26 718
Övriga fordringar		198 653	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 191</b>	<b>26 718</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 390 539	2 007 143
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 390 539</b>	<b>2 007 143</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 656 730</b>	<b>2 033 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 301 586</b>	<b>2 370 998</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

979 798

769 657

Årets resultat

208 597

664 286

**Summa fritt eget kapital**

**1 188 395**

**1 433 943**

**Summa eget kapital**

**1 238 395**

**1 483 943**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

370 000

370 000

**Summa obeskattade reserver**

**370 000**

**370 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

177 594

0

Skatteskulder

237 386

248 409

Övriga skulder

278 211

268 646

**Summa kortfristiga skulder**

**693 191**

**517 055**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 301 586**

**2 370 998**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp		150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 000	
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 000</b>	<b>-3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 000</b>	<b>147 000</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	305 685	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>305 685</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-5 095	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 095</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 590</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 033	372 308
Inköp	60 507	196 415
Försäljningar/utrangeringar		-294 690
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>334 540</b>	<b>274 033</b>
Ingående avskrivningar	-83 896	-257 023
Försäljningar/utrangeringar		255 830
Årets avskrivningar	-50 378	-82 703
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 274</b>	<b>-83 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 266</b>	<b>190 137</b>

Borlänge 2024-06-20

*David Hägglund*  
David Hägglund